
Contactgegevens referentiepolitieambtenaren wapens PZ Oost-Vlaanderen  

UPDATE 01/12/2020 

 

 NR PZ CONTACTPERSOON 

5415 PZ Gent Bernard July 

09/266.64.83 

bernard.july@police.belgium.eu 

Gino Deschrijver 

09/266.64.80 

09/266.60.29  

gino.deschrijver@police.belgium.eu 

Carl De Deyn 

09 266 64 82  

Carl.dedeyn@police.belgium.eu 

5416 PZ Regio Puyenbroeck (Lochristi, Moerbeke-

Waas, Wachtebeke, Zelzate) 

PZ.RegioPuyenbroeck.LIK@police.belgium.eu  

 

5417 PZ Meetjesland Centrum (Eeklo, Kaprijke, Sint-

Laureins) 

Filip De Jaeger  

09/376.46.46 

Filip.DeJaeger@police.belgium.eu 

Karel Buysse  

Karel.Buysse@police.belgium.eu 

5418 PZ Regio Rhode & Schelde (Destelbergen, 

Melle, Merelbeke, Oosterzele,) 
pz.rhodeschelde.wapens@police.belgium.eu 

Kenneth Meulenijzer 
kenneth.meulenijzer@police.belgium.eu 
09/363.71.71 

5419 PZ Schelde-Leie (De Pinte, Gavere, Nazareth, 

Sint-Martens-Latem) 

Werner Vlaeminck 

09/321.76.69 

werner.vlaeminck@police.belgium.eu 

Olivier De Buck  

Olivier.debuck@police.belgium.eu 

5911 PZ Deinze-Zulte-Lievegem (Deinze, Hansbeke, 

Zulte, Lovendegem, Waarschoot, zomergem) 

Peter Rogiest 

peter.rogiest@police.belgium.eu 

09/244.25.10 

Andy Verheye 

andy.verheye@police.belgium.eu 

09/244.25.14 

5421 PZ Assenede-Evergem Alfred Bekaert 

09/257.00.10 

Shari De Kerpel 

PZ.AssenedeEvergem@police.belgium.eu 

PZ.AssenedeEvergem.HRM@police.belgium.eu 
5423 PZ Aalter-Knesselare David Carels 

Stijn Boelens 

09/325.23.00 

David.carels@police.belgium.eu 

5424 PZ Maldegem Danny De Visscher 

danny.devisscher@police.belgium.eu 

Peter Vermeulen 

peter.vermeulen@police.belgium.eu 

050/72.71.70 

pz.maldegem@police.belgium.eu 
5425 PZ Vlaamse Ardennen (Kluisbergen, Kruisem, 

Oudenaarde, Wortegem-Petegem) 

Frederiek Vanderhaeghe  

Frederiek.vanderhaeghe@police.belgium.eu 
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055/33.88.87 

Erwin De Puydt 

Erwin.de.puydt@police.belgium.eu 

055/33.88.73 

5426 PZ Brakel (Brakel, Horebeke, Maarkedal, 

Zwalm) 

Freddy Cruypeninck 

055/43.16.36 

freddy.cruypeninck@police.belgium.eu 

5427 PZ Ronse Stefan De Couvreur 

055/33.70.33 

recherche@pzronse.be 

stefan.DeCouvreur@pzronse.be 
5428 PZ Geraardsbergen-Lierde Kristof Van den Broeck 

054/43.04.13 

Kristof.vandenbroeck.1@police.belgium.eu 

PZ.GbergenLierde.wapens@police.belgium.eu 

5429 PZ Zottegem – Herzele - Sint-Lievens-Houtem Lieven Placke 
09/364.47.30 

Lieven.placke@police.belgium.eu 

PZ.Zottegem.Wapens@police.belgium.eu 

5430-

5431 

PZ Waasland-Noord (Beveren, Sint-Gillis-

Waas, Stekene) 

Dirk Jans 
037/501411 
03/376 21 00 (algemeen) of 41 (rechtstreeks) 

dirk.jans@politiewano.be 
5432 PZ Sint-Niklaas Luc Stremersch 

03/760.66.44 

Luc.Stremersch.1@police.belgium.eu 
Andrea Serverius 

03/760.66.13 

andrea.serverius@police.belgium.eu 

pz.stniklaas.wapens@police.belgium.eu 

5433 PZ Kruibeke - Temse Gerrit Volckeryck@police.belgium.eu 

03/711.02.02 

5434 PZ Lokeren Sven De Backker 

Sven.debackker@police.belgium.eu 

Jan Van Hal 

Jan.vanhal@police.belgium.eu 

Bert Raes 

Bert.raes@police.belgium.eu 

09 340 94 98 of 99 

5435 PZ Hamme - Waasmunster Glen Colman 

glen.colman@police.belgium.eu 

Koen.suy@police.belgium.eu 

5436 PZ Berlare - Zele Karen Vermeiren 

052/45.98.45 

Karen.vermeiren@police.belgium.eu 

Zone.5436.management@police.be 

5437 PZ Buggenhout - Lebbeke Stef Van Rossem 

052/46.83.83 

stef.vanrossem@police.belgium.eu 

5438 PZ Wetteren – Laarne - Wichelen Vanessa Janssens - 
vanessa.janssens.1@police.belgium.eu - 
09/367.50.27 - voor inwoners van 9270 
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Laarne/Kalken 

Herman De Bruycker 

Herman.DeBruycker@police.belgium.eu -
052/426742 -  voor inwoners van 9260 Wichelen 

Gunther Poppe 

Gunther.poppe@police.belgium.eu - voor inwoners 

van 9230 Wetteren.  

09/365.42.97 

(bij afwezigheid vervanging door Filip Verbanck: 

Filip.Verbanck@police.belgium.eu ) 

 

5439 PZ Denderleeuw - Haaltert Kris De Neve 

Kris.deneve@police.belgium.eu 

053/646.215 

Jelle De Nil 

jelle.denil@police.belgium.eu 

Tom Gees 

tom.gees@police.belgium.eu 

053/84.08.00 

5440 PZ Aalst Sam Vanderhaegen  

053/73.27.06 

Sam.Vanderhaegen@police.belgium.eu 

Sven Moot 

053/ 73 27 19 

Sven.Moot@police.belgium.eu 

5441 PZ Erpe-Mere - Lede Luc Backaert (Lede) 
053/60.64.60 
Davy Van Esch (Erpe-Mere) 

053/60.64.62 

PZ.ErpeMereLede@police.belgium.eu 

5442 PZ Ninove Rudy Coppens 

054/31.24.09 

Rudy.coppens@police.belgium.eu) 

5443 PZ Dendermonde Kurt Baetens 
kurt.baetens@police.belgium.eu 
Edwig Verdonck 
edwig.verdonck@police.belgium.eu 
052/25.12.00 

 

 
Contactgegevens CWR 

Federale politie 

Directie van de politionele informatie en de ICT-middelen 

Centraal Wapenregister 

Koningstraat 202 A 

1000 Brussel 

Het e-mailadres is: DRI.Business.negotiated@police.belgium.eu 
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